— 1 —

虞水通〔2023〕41 号

关于转发《绍兴市水利局关于开展 2023 年
水利专业工程师职务任职资格评审工作的

通知》的通知

各乡镇、街道，区直各部门和单位：

现将《绍兴市水利局关于开展 2023 年水利专业工程师

职务任职资格评审工作的通知》（绍市水利〔2023〕94 号）

转发给你们，请抓紧时间通知相关企事业单位组织符合条

件人员登录“浙江省专业技术职务任职资格申报与评审管

理服务平台”进行申报。个人申报截止时间为 10 月 24 日，

所在单位审核报送截止时间为 11 月 6 日。逾期不再受理或

补充资料。

附件：《绍兴市水利局关于开展 2023 年水利专业工程

师职务任职资格评审工作的通知》

联系人：顾洁烽 电话：0575-82214693

绍兴市上虞区水利局（通知）

— 2 —

（此页无正文）

绍兴市上虞区水利局

2023 年 10 月 10 日

绍兴市上虞区水利局办公室 二○二三年十月十一日印发

	文件字号
	标题
	主送
	印发日期

	2023-10-11T08:50:51+0800
	绍兴市上虞区水利局00
	0